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                Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
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Hledání práce v zahraničí


Než začnete hledat, je nutné si ujasnit, do jaké země chcete za prací vycestovat, v jakém oboru chcete pracovat, na jak dlouhou dobu chcete do zahraničí odjet. Tedy, jaká práce v zahraničí je pro vás ta pravá. Zkusíte si práci v zahraničí s ubytováním najít sami, nebo využijete služeb velkého množství zprostředkovatelských agentur?


	Aktuální nabídka práce



Vyberte lokalitu


Pro práci v rámci zemí Evropské unie nejsou pro vás žádná omezení, platí zásada volného pohybu v rámci EU. Pro práci mimo země Evropské unie je nutné pracovní vízum.


Doporučujeme vybírat ze zemí, jejichž jazykem alespoň částečně hovoříte. Vaše aklimatizace v dané zemi bude jednodušší, dorozumíte se s kolegy, snáz navážete nová přátelství. 


Vyberte obor, ve kterém chcete pracovat


Zjistěte, ve kterých zemích je poptávka po pracovnících s vašimi předpoklady a zkušenostmi nebo v odvětvích činnosti, o která máte zájem, nebo v nich máte zkušenosti.


Jak dlouho chcete v zahraničí pracovat


Uvědomte si, jak dlouhou dobu chcete nebo můžete v zahraničí strávit. Chcete po skončení práce cestovat? Časové hledisko je dalším z důležitých parametrů pro hledání práce v zahraničí.


Pokud vaše práce v cizině bude do 3 měsíců, není potřeba zařizovat si pracovní povolení. Pokud však chcete pracovat déle než 3 měsíce, je pracovní povolení povinné, je také nutná registrace k pobytu na místním úřadě.


Jak na hledání práce v zahraničí


Nejprve si zjistěte maximum možných informací o zemi, do které cestujete, o společnosti, ve které chcete pracovat, o kultuře dané země. Může to znít jako klišé, ale stále platí staré pravidlo, že štěstí přeje připraveným. A v oblasti hledání nové práce toto platí dvojnásobně.


V předchozích článcích, které se soustředily na hledání práce, jste se dozvěděli, jak efektivně hledat a najít práci, jak napsat poutavý motivační dopis, jak vytvořit životopis, který nezapadne mezi ostatními, a v neposlední řadě jak být nejpřipravenějším kandidátem na pohovor.


Tyto články vám pomohou s přípravou, kterou je potřeba udělat před oslovením vysněné společnosti.


Práce v zahraničí - agentura práce v zahraničí


Pro získání práce v zahraničí můžete využít specializované agentury, ať již ty, které působí v České republice, nebo ty, které působí v zemi, do které chcete vycestovat. Nezapomeňte se podívat i na nabídky, které nabízejí lokální úřady práce.


Agentura práce v zahraničí vám za poplatek se vším pomůže, od přípravy víz, přepravou na místo, v neposlední řadě s ubytováním a hlavně nalezením vhodné práce.


Agentur je velké množství, doporučujeme vybrat tu, na kterou máte dobré reference například od přátel, či ze sociálních sítí. Pokud se rozhodnete využít služeb agentury práce v zahraničí, nikdy nic neplaťte předem bez smlouvy. Vyvarujte se agentury, která chce vše řešit telefonicky a nic vám nechce poslat písemně. Podivné inzeráty, které nemají kontakty, neuvádějí místo výkonu práce, ani pracovní náplň, jen slibují vysoký výdělek, jsou pravděpodobně podvodné.


Seriózní agentury práce v zahraničí s vámi komunikují jak telefonicky, tak vše potvrzují do emailu. Neslibují nereálné.


A hlavně, nikam nejezděte, pokud nemáte pracovní smlouvu, smlouvu o ubytování a všechny potřebné informace. 


Další možností je práce v zahraničí bez agentury, kdy si vše zařídíte sami.


Práce v zahraničí bez znalosti jazyka


Nebudeme vám nic namlouvat, nalezení práce v zahraničí bez znalosti jazyka země, do které chcete vycestovat, není snadné. S velkou pravděpodobností se bude jednat o manuální, pomocné práce. Ale i takové nabídky na našich stránkách naleznete. 


Na výše uvedeném odkazu naleznete nabídky práce v zahraničí pro všechny - nabídky práce v zahraničí pro páry bez znalosti jazyka, práce v zahraničí pro ženy a v neposlední řadě i nabídky práce v zahraničí pro páry se znalosti jazyka. Naše nabídky obsahují i nabídky práce s ubytováním v zahraničí, které je v některých případech zdarma, někdy za poplatek.


I když nehovoříte jazykem země, do které chcete cestovat, je vhodné, abyste svůj životopis a motivační dopis měli přeložený. Doporučujeme v motivačním dopise zdůraznit, že nehovoříte jejich jazykem, ale že máte velkou motivaci v dané společnosti pracovat. Současně doplňte, že se budete snažit lokální jazyk rychle naučit.


Nesázejte jen na jednu nabídku, doporučujeme oslovit více společností, projít výběrovým řízením a vybrat si tu, která vás nejvíce zaujme.


	Aktuální nabídka práce



Základní pravidla pro práci v zahraničí


Přinášíme vám seznam základních pravidel (nejedná se o úplný výpis, jen základní pravidla):


	před odjezdem informujte svou zdravotní pojišťovnu
	zjistěte si, zda musíte být v nové zemi zdravotně či sociálně pojištěni
	nikdy nedávejte z ruky svůj pas, pokud s ním cestujete
	rodině napište kontakty na svého nového zaměstnavatele, se všemi detaily, a také informaci o tom, kde budete ubytováni
	domluvte si s rodinou pravidelnou komunikaci, abyste o sobě vzájemně věděli
	před samotným odjezdem si zkontrolujte, že máte vše potvrzené - ubytování i nové zaměstnání
	uložte si číslo na českou ambasádu



Nezapomeňte, že pokud začnete pracovat v některé ze zemí EU/EHP, máte nárok na hrazení zdravotního pojištění zaměstnavatelem v této zemi. V takovém případě je nutné se  odhlásit z českého systému zdravotního pojištění a vrátit Evropský průkaz zdravotního pojištění. Po návratu zpět do České republiky máte povinnost se přihlásit u některé z českých pojišťoven.


Zvažte možnost cestovního připojištění.


 


Publikováno 27. července 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
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        Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem


            Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí…
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
    

    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Dělník ve sklářské výrobě
				
			

			
			

		


		
				Bílina
				
	
					Gi Group Czech Republic, s.r.o.
				


		

		

				do 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva)
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					KADLEC stavební s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební technik v zemědělském provozu
				
			

			
			

		


		
				Blažovice
				
	
					BONAGRO, a.s.
				


		

		

				39 000 – 47 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí výroby (Production Manager)
				
			

			
			

		


		
				Jeneč
				
	
					Advanced Digital Technologies s.r.o.
				


		

		

				od 60 530 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha CNC strojů
				
			

			
			

		


		
				Výškov, Louny
				
	
					OMBMAT s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí pobočky - Waf-Waf až 45 000Kč / měs.
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Waf-Waf Group s.r.o.
				


		

		

				38 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kovář
				
			

			
			

		


		
				Zahrádky, Jindřichův Hradec
				
	
					Lom Horní Dvorce, s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Konstantinovy Lázně
				
	
					Léčebné lázně Konstantinovy lázně a.s.
				


		

		

				od 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent kvality/auditor/mentor
				
			

			
			

		


		
				Hlinsko, Chrudim
				
	
					Backer Elektro CZ a.s.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pekař/Ka
				
			

			
			

		


		
				Králíky, Ústí nad Orlicí
				
	
					Pekárny Falta, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič - nákladní automobil
				
			

			
			

		


		
				Leštinka
				
	
					Miloš Novotný
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař (Havířov)
				
			

			
			

		


		
				Havířov
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				20 100 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní konzultant atraktivních rezidenčních projektů
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					Restart-bar s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavbyvedoucí s autorizací
				
			

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
					REPAVIA STAV s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technici technologové, normovači v ostatních průmyslových oborech
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Foxconn Technology CZ s.r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník - nástrojař
				
			

			
			

		


		
				Holoubkov
				
	
					R + S Automotive CZ s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativa / finanční specialista 40.000 – 80.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					SMS finance, a.s.
				


		

		

				40 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
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					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
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	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby -úpravna
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					JITEX COMFORT s.r.o.
				


		

		

				19 500 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozní Elektrikář
				
			

			
			

		


		
				Přepeře, Semily
				
	
					Sklostroj Turnov CZ, s.r.o.
				


		

		

				od 22 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební architekti, projektant
				
			

			
			

		


		
				Odry
				
	
					PRINEX GROUP s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Apretážník/Ce
				
			

			
			

		


		
				Hrádek nad Nisou
				
	
					KIBUSS s.r.o.
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci zkušebny transformátorů
				
			

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
					ELEKTROKOV,a.s.ZNOJMO
				


		

		

				28 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavbyvedoucí do Zlína
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					OPTIMA RECRUITMENT EUROPE, s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
					Dinh Quang Nguyen
				


		

		

				21 300 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby budov
				
			

			
			

		


		
				Mochov
				
	
					SICHERSTAV s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Investiční referent
				
			

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
					Město Šlapanice
				


		

		

				25 280 – 37 170 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí oddělení (ž/m) - Sokolov
				
			

			
			

		


		
				Sokolov
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				42 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
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				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					Mr. Pizza s.r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný stavební dělník - dělnice
				
			

			
			

		


		
				Hajnice
				
	
					Vladimír Tomek
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fasádník
				
			

			
			

		


		
				Hlučín
				
	
					MTTA - stavební firma s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízečka/pokojská
				
			

			
			

		


		
				Bítov, Znojmo
				
	
					Roman Tesař
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
					STAVEBNA Nejedlý s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Noční skladník/ce Ostředek
				
			

			
			

		


		
				Benešov
				
	
					Allegro Retail a.s.
				


				
					[image: Allegro Retail a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					AVE-servis, spol. s r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektant Junior (35-50.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
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					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
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				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha dřevařských strojů a zařízení
				
			

			
			

		


		
				Hřiměždice
				
	
					Josef Tulach
				


		

		

				21 300 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní
				
			

			
			

		


		
				Jesenice, Praha-západ
				
	
					Balance B2B s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka - studená kuchyně
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					ARISTOKRATY HOTELY s.r.o.
				


		

		

				od 26 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lékař/-Ka
				
			

			
			

		


		
				Chuchelná, Opava
				
	
					Rehabilitační ústav Hrabyně
				


		

		

				44 860 – 75 110 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha čerpací stanice
				
			

			
			

		


		
				Bítov, Znojmo
				
	
					Oldřich Hejduk
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči sk. C pro rozvozy paletových zásilek s denním návratem do Plzně, víkendy volné
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					A.T.H. CENTRUM družstvo
				


		

		

				od 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ŘIDIČ / ŘIDIČKA sk.B
				
			

			
			

		


		
				Lázně Bělohrad
				
	
					Patrik Ježek s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní Dělníci Výrobků Z Pryže A Plastu
				
			

			
			

		


		
				Hořovice
				
	
					ALLBAUTECH s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní a kalibrační technik
				
			

			
			

		


		
				Skuteč
				
	
					KESA, s. r. o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič mezinárodní kamionové dopravy
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Snakespeed s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 22 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář
				
			

			
			

		


		
				Postoloprty
				
	
					KB - BLOK systém, s.r.o.
				


		

		

				31 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
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				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník recyklace automobilů, mechanik
				
			

			
			

		


		
				Sokolov
				
	
					AB Metal Recycling, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojník stavebních strojů - manipulační dělník
				
			

			
			

		


		
				Buchlovice
				
	
					BIOKOMP s.r.o.
				


		

		

				32 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					Veronika Horáková
				


		

		

				25 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
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    Top lokality práce

    	Otrokovice
	Chomutov
	Kroměříž
	Hradec Králové
	Tábor
	Havlíčkův Brod
	Přerov
	Trutnov
	Sokolov
	Náchod




    Top lokality brigády

    	Šternberk
	Čestlice
	Tuchoměřice
	Ostrava
	Ústí nad Labem
	Prostějov
	Teplice
	Michle, Praha
	Liberec
	Hradec Králové




    Top profese

    	Seřizovač / seřizovačka strojů
	Dělník / Dělnice
	Vědec / Vědkyně
	Kouč / Koučka
	Pojišťovací makléř / makléřka
	Pomocný pracovník / pracovnice v potravinářství
	Výrobní ředitel / ředitelka (CTO)
	Administrátor / Administrátorka veřejných zakázek
	Analytik / analytička IT
	Zdravotní bratr / sestra




    Top společnosti

    	Comac jobs s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Dnistrom s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Grafton Recruitment s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	HRko
	Sloneek
	zaměstnanecké výhody
	inovace
	náklady
	svatba
	ATS
	fotky
	Anchor
	personální informační systém





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Výkupčí vozidel
	Pomocná síla do závodní kuchyně
	Stevard/ka mezinárodní vlakové linky
	OPERÁTOR/KA VÝROBY -   rozšiřujeme výrobní kapacity !
	Hledáme obchodníka pro doplnění Vodafone týmu v Ostravě
	Hledáš práci čišníka nebo servírky v Ostravě?
	Strojník stavebních strojů
	Automechanik - Praha 9 Hloubětín
	Číšník-servírka-Delikana VSETÍN
	Cukrářka IF Cafe i bez praxe, mzda až 35.000Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Seřizovač CNC strojů s náborovým příspěvkem 100.000 Kč
	KAVÁRNA FLOW - Číšník/Servírka
	Asistent/ka prodeje CCC - Nový Smíchov (30 h. týdně)
	SPRÁVCE KLIENTSKÉHO KMENE, Ostrava/ Frýdek - Místek
	McDonald´s pracovník provozu
	Recepční ve 4* wellness hotelu
	Prodejní asistent/ka CALZEDONIA Olomouc-plný i 1/2 úvazek
	Vedoucí oddělení - Decathlon Mladá Boleslav
	Specialista kvality - junior
	Asistent/ka prodeje Tescoma Litomyšl




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Montážní dělník dřevostaveb
	Kurýr (IČO/DPP) - rozvoz jídel - Dáme Jídlo - Praha
	Dojička/dojič
	Administrativní asistent/ka / junior analytik
	Specialista řízení procesů
	SKLADNÍK/SKLADNICE PRODEJNA eObuv
	Prodavač / Ka
	Skladník Ústí nad Labem - brigáda
	Konzultant pro služby cizincům
	SUPER BRIGÁDA!!!Sklad s oblečením-možností plánování směn!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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